

All'attenzione di:

Silvia Morgana, PhD

CNR IAS

Via della Vasca Navale 79, Roma, Italy

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TÀ	PREZZO (imp.)	SCONTO	TOTALE (imp.)
VF.1100.07	Matracci conici di Erlenmeyer (Beute) Pyrex/Duran per filtrazione sotto vuoto 1000 ml	1	48,22 €	10%	43,40 €
GLON.001	Guanti in nitrile taglia S	1	16,00 €		16,00 €
GLON.002	Guanti in nitrile taglia M	1	16,00 €		16,00 €
GLON.003	Guanti in nitrile taglia	1	16,00 €		16,00 €
CE.03002	Parafilm 10 X 38 metri	1	20,80 €		20,80 €
MN.67/500	Carta da bancone cm. 50x50 conf. 500 fogli	1	40,00 €		40,00 €
F.180 3510 47	Pinze con punte dritte e sottili in acciaio inox lungh. 120	1	6,70 €		6,70 €
F.180 3430 44	Pinze con punte curve e sottili in acciaio inox lungh. mm 125	1	7,30 €		7,30 €
K.334	Pipette PASTEUR graduate 3 ml, 500 pezzi	1	40,60 €		40,60 €
TC1050	Provette tipo falcon da 50 ml, 500 pz.	1	59,17 €		59,17 €
VETPR.001	Vetrini portaoggetto mm 26x76	1	3,50 €		3,50 €
VETPR.003	Vetrini portaoggetto mm 26x76 con banda sabbata	1	4,00 €		4,00 €

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TÀ	PREZZO (imp.)	SCONTO	TOTALE (imp.)
VETPR.2222	Vetrini coprioggetto mm 22x22	1	22,00 €		22,00 €
VETPR.2424	Vetrini coprioggetto mm 24x24	1	27,90 €		27,90 €
141646.1210	Sodium Bromide (BP, Ph. Eur.) pure, pharma grade 500 g	20	67,70 €		1354,00 €
131659.1214	Sodium Chloride for analysis, ACS, ISO 5 Kg	2	78,30 €		156,60 €
AC	Ethanol 96% v/v (Reag. USP, Ph. Eur.) for analysis, ACS 2.5 L	1	48,87 €		48,87 €
131086.1212	Ethanol absolute (Reag. USP, Ph. Eur.) for analysis, ACS, ISO 2,5 L	1	72,60 €		72,60 €
5810	Sistema filtrante in vetro con bicchiere da 300 ml	1	340,00 €		340,00 €
F.119 7220 08	Membrane Filtranti in PTFE 0,22 um DIAM 47 mm cf. 100 pz.	1	137,10 €	10%	123,39 €
AA.009	Tubo orange mm 5x8	3	2,20 €		6,60 €
AA.012	Tubo orange mm 8x12	1	5,80 €		5,80 €
W.1820.047	Filtri in microfibra di vetro Whatman GF/A Ø mm 47	1	45,00 €		45,00 €
F.119 7111 18	Membrane filtranti in NC retinate diam 47 mm por 0,45 um 100 pz.	1	47,00 €	10%	42,30 €
K.1565	Vasi cilindrici tappo a vite HDPE 250 ml	1	1,03 €	10%	0,93 €
K.1566	Vasi cilindrici tappo a vite HDPE 500 ml	1	1,42 €	10%	1,28 €



Modalità di pagamento:

Solite in uso

Imponibile	2520,73 €
IVA (22%)	554,56 €
Totale	3075,29 €

Note aggiuntive sulla proposta di ordine:

Valido per 30 giorni